АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от   21 апреля   2011 года  №  36
с. Яренск
Об утверждении Устава муниципального образовательного учреждения «Ошлапецкая основная общеобразовательная школа» в новой редакции
В соответствии со статьями 52, 120 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992
N 3266-1, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19.03.2001
N 196 «Об утверждении Типового положения об общеобразовательном
учреждении», постановляю:
1.Утвердить прилагаемый  Устав муниципального образовательного учреждения «Ошлапецкая основная общеобразовательная школа».

2. Директору Окладниковой В.В. произвести государственную   регистрацию Устава муниципального образовательного учреждения «Ошлапецкая основная общеобразовательная школа»  в   Межрайонной   инспекции   ФНС России N 1 по Архангельской области и НАО.

        3. Устав муниципального образовательного учреждения «Ошлапецкая основная общеобразовательная школа», утвержденный Распоряжение Администрации МО «Ленский муниципальный район», считать утратившим силу с момента государственной регистрации Устава, указанного в п.1 настоящего постановления.

         4.Постановление  Главы МО «Ленский муниципальный район»  от   06.04.2011 № 30 «Об утверждении Устава муниципального образовательного учреждения «Ошлапецкая основная общеобразовательная школа» в новой редакции» отменить.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Г. Торков